475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2020                                      г. Боготол                                           № 1-11
О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о проведении аттестации

и (или) квалификационного экзамена муниципальных служащих

в муниципальном образовании город Боготол»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 32, 70 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от 24.12.2019 № 18-259 «Об утверждении Положения о проведении аттестации

и (или) квалификационного экзамена муниципальных служащих в муниципальном образовании город Боготол» следующие изменения:

1.1. в приложении:

1.1.1. подпункт  б) пункта 3.5. Раздела 3 изложить в новой редакции:

«б) участия муниципального служащего в решении поставленных перед соответствующим органом местного самоуправления, его структурным подразделением, избирательной комиссией муниципального образования задач, сложности выполняемой муниципальным служащим работы, ее эффективности и результативности».

1.1.2. подпункт  б) пункта 3.6. Раздела 3 изложить в новой редакции:
«б) уровень знаний и умений, необходимых для исполнения должностных обязанностей, и опыт работы муниципального служащего;».
2. Ответственность за исполнение данного решения возложить на заместителя Главы города Боготола по социальным вопросам и связям с общественностью.
4. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.

 5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Боготольского                                Глава города Боготола

городского Совета депутатов
                                                                                                                                     ___________ А.М. Рябчёнок                                _________  Е.М. Деменкова